

EDMAR S. DE R.L. DE C.V.

Comayagua Col. Brisas de Altamira Calle Principal / E-mail: edmar.comercial@yahoo.com

RTN: 05019011349867 Tel: 2772-9727/2772-9785 2771-9849/2771-9850 Cel: 9505-8398 9438-0001 9437-8088 9437-8088 9438-0006
 Facturar a: MUNICIPALIDAD DE LA PAZ ENVIAR TIPO: FACTURA
 RTN: 12019004432052 Doc # 000-001-01-00549709

CAI: BOCFAD-521366-274DA6-DB1R30-DA7724-84 Fecha/Hora: 19/06/2020 09:10:14 a.m.
 Fecha límite de Emisión: 07/02/2021 Rango Autorizado desde 000-001-01-00549001 hasta 000-001-01-00580000

Código	Peso	Cajas	Unids	Descripción	Precio unit	Total
1460	500	30 de 1		ARROZ MOJENDA (QUINTAL)	L 760.00	L 22,800.00 E
9005	30	1 de 50		SARDINA ISLEÑO EN SALSA	L 10.60	L 3,180.00 G
01884	1500	14 de 25		MANTECA TREDIA KILO	L 27.52	L 16,512.00 E
55	500	25 de 1		COMAL (LIBRA)	L 158.00	L 3,950.00 E
57	2400	120 de 1		COMAL (2 LIBRAS)	L 158.00	L 18,960.00 E
0539	1300	52 de 1		HARINA DE TRIGO MANHATTAN LBA	L 177.00	L 9,204.00 E
511	160	5 de 30		CUBITO DOÑA MARY BOLSA	L 40.54	L 8,486.40 G
60	8200	248 de 1		SAL GRUESA (2)	L 22.00	L 5,456.00 E
9385	1000	50 de 12		PAPEL CARIÑOSO MILHOJAS (PAQ 4)	L 30.59	L 23,754.00 G
9385	30	de 12	2	PAPEL CARIÑOSO MILHOJAS IPAQ 4	L 30.59	L 79.18 G
526	151.2	9 de 24		SOPA MAGGI RISTRA	L 40.12	L 8,665.92 G
71	2400	60 de 1		AZUCAR EN ALBRAS	L 364.60	L 21,876.00 E
285	173.8	14 de 1		JABON SUPREMO	L 188.00	L 2,832.00 G
140	352.8	17 de 8		PASTA ISSIMA 113GR DOC.	L 77.75	L 8,086.00 G
1020	1200	41 de 1		ESPAGUETI BUONA PASTA	L 282.00	L 11,562.00 E

Continúa en la siguiente página...

EDMAR S. DE R.L. DE C.V.

Comayagua Col. Brisas de Altamira Calle Principal / E-mail: edmar.comercial@yahoo.com

RTN: 05019011349867 Tel: 2772-9727/2772-9785 2771-9849/2771-9850 Cel: 9505-8398 9438-0001 9437-8088 9437-8088 9438-0006
 Facturar a: MUNICIPALIDAD DE LA PAZ ENVIAR TIPO: FACTURA
 RTN: 12019004432052 Doc # 000-001-01-00549709

CAI: BOCFAD-521366-274DA6-DB1R30-DA7724-84 Fecha/Hora: 19/06/2020 09:10:14 a.m.
 Fecha límite de Emisión: 07/02/2021 Rango Autorizado desde 000-001-01-00549001 hasta 000-001-01-00580000

Código	Peso	Cajas	Unids	Descripción	Precio unit	Total
297	704	80 de 1		JABON CENTELLA	L 110.00	L 8,800.00 G

Prin Total: 214,352 QUINTALES
 O.C. EXENTA.

REG. EXONERADO:

REG. S.A.G.:



No se aceptan reclamos 3 días después de emitida la Factura
 SON CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
 TRES TEMPERAS CON 50/100 CTVS.
 ORIGINAL CUENTE/COPIA ARCHIVO
 RENE FLORES

Descuento	L 2,164.50
Venta Exenta	L 110,920.00
Impo. Exento	L 0.00
Impo. Exonerado	L 0.00
Venta Gravada	L 56,403.04
Impuesto 15%	L 8,460.48
Total Pagado	L 175,783.50

La factura es beneficio de todos, Exjala